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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentéria
Ordinaria
Vinculada
COsIP

Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorgamentarios

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigag6es a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingéo, Fuséo e Cisédo
Créditos Decorrentes de Movimentacdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

31.160.708,91
0,00
31.160.708,91

31.160.708,91
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11.104.455,85

31.993.535,22
0,00
31.993.535,22

31.993.535,22
0,00

903.092,71

0,00
903.092,71
0,00
0,00
0,00

21.580.141,27

Despesa Orcamentaria
Ordinaria

Vinculada

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Restos a pagar
Créditos e Valores a Curto Prazo
Obrigag6es a Curto Prazo
Ajustes de Exercicios Anteriores
Superavit ou Déficit Resultante de Extingdo, Fuséo e Ciséo
Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte

0,00
0,00
0,00

0,00

95.148,17

95.148,17
0,00
0,00
0,00

42.170.016,59

0,00
0,00
0,00

0,00
36.943.122,55
15.868.516,04

0,00
21.074.606,51

0,00

0,00

0,00

17.533.646,65

TOTAL

42.265.164,76

54.476.769,20

TOTAL

42.265.164,76

54.476.769,20
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
ESPECIFICAGAO Or(?:rﬁeeir:?éria DEdgﬁggsmg?tgﬁ(;Eita Saldo Or(;Rae;Zir:?éria DEdLCj)Qr(z:lrsngﬁtzﬁgena Saldo
Ordinéria (1) 0,00 0,00
Vinculada (I1) 31.160.708,91 0,00 31.160.708,91 31.993.535,22 0,00 31.993.535,22
COsIP 31.160.708,91 0,00 31.160.708,91 31.993.535,22 0,00 31.993.535,22
31.160.708,91 0,00 31.160.708,91 31.993.535,22 0,00 31.993.535,22

TOTAL (Ill) = (I+11)




